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Regolamento Abyss Kingdom 

  
  

Fasi del gioco  
  

Fase  Descrizione  

Gioco base  

I giocatori possono scegliere il valore della scommessa 
prima di iniziare il gioco. Quando la puntata viene 
selezionata, il gioco inizia premendo il pulsante STARTe i 
rulli partono e si fermeranno alla fine del giro.  

Giri gratuiti  

I giri gratuiti si attivano quando 3 simboli scatter 
escono su 3 rulli diversi della matrice durante il gioco 
standard.  
Il numero di giri gratuiti possibili (5,10,15,20,25) viene 
attivato in modo casuale.  
Durante i giri gratuiti, il sesto rullo viene sbloccato con 
la possibilità di ottenere abbinamenti di sei simboli.  
I giri gratuiti vengono giocati con la stessa puntata e le 
stesse linee di pagamento del gioco standard.  
  

Bonus  

Il bonus si attiva quando 3 simboli bonus escono su 3 
rulli diversi della matrice durante il gioco standard.Il 
giocatore può scegliere uno tra quattro forzieri e 
scoprire l'importo vinto.  
  

  
Caratteristica  
  

Caratteristica  Descrizione  

Cascata  
  

I simboli vincenti "esplodono/scompaiono" su una linea 
vincente e vengono sostituiti da simboli più nuovi che 
cadono dall'alto.  

  
  
  
Descrizione del gioco  
  
  
Anteprima del gioco  
Scopri il famoso mondo nascosto negli abissi.  
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Interfaccia utente  

Pulsante  Immagine  Descrizione  

PLAY  

  

Pulsante START per 
giocare con puntata 
selezionata  

STOP  

  

Pulsante STOP per 
fermare lo spin  

TURBO  

  

Attivando il pulsante 
TURBO, i rulli girano ad 
alta velocità  

PUNTATA  
MASSIMA    

Flaggando questo 
pulsante verrà impostata 
la puntata massima  
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SELEZIONE VALORE  
 PUNTATA  

  

Cliccare su questi due 
pulsanti per selezionare 
il valore della puntata  

GIOCATA  
AUTOMATICA    

Attivando il tasto AUTO-
PLAY il gioco avvia 
automaticamente il 
pulsante START alla fine 
di ogni partita. Il 
giocatore può impostare 
un numero di giri 
preimpostato e 
impostare una 
diminuzione del saldo 
per interrompere 
l'autoplay  

MENU    

Fare clic sul pulsante 
MENU per aprire le 
sezioni: Tabella dei 
pagamenti, Regole, 
Impostazioni  

  
  
Tabella dei pagamenti  
Tutte le vincite sono date dal moltiplicatore per la linea di scommessa (importo della 
scommessa sul numero di linee).  
Per ottenere il rendimento e la volatilità desiderati, i valori dei moltiplicatori sono sensibili alle 
variazioni durante il processo di modellazione.  

Premio  

Simbolo  
N
  

Moltipl
icatore
  

3
  

2  

4
  

20  

5
  

80  
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6
  

100  

3
  

2  

4
  

20  

5
  

100  
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6
  

200  

3
  

4  

4
  

40  

5
  

150  
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6
  

300  

  

3
  

6  

4
  

60  

5
  

250  

6
  

500  
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3
  

10  

4
  

150  

5
  

400  

6
  

700  
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3
  

20  

4
  

250  

5
  

600  

6
  

900  

3
  

40  

4
  

400  

5
  

1000  
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6
  

2000  

  
  
  
Simboli speciali  
  

Simbolo  

N
o
m
e  

Descrizio
ne  

  WIL • Il simbolo 
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D  WILD 
sostituisc
e tutti i 
simboli 
tranne lo 
SCATTER.  
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SCA
TTE
R  

• Se 3 
simboli 
SCATTER 
escono su 
3 rulli 
diversi 
della slot, 
viene 
attivata la 
fase GIRI 
GRATUITI.
  

• I simboli 
SCATTER 
possono 
apparire 
sul primo, 
terzo o 
quinto 
rullo.  

• La 
funzione 
GIRI 
GRATUITI 
si avvia 
automatic
amente 
dopo 10 
secondi 
oppure 
cliccando 
sullo 
schermo 
di gioco.  

• Il numero 
di giri 
gratuiti 
possibili 
(5,10,15,2
0,25) 
viene 
definito in 
modo 
casuale.  

• Durante la 
fase GIRI 
GRATUITI 
verrà 
sbloccato 
il sesto 
rullo.  

• Durante la 
fase GIRI 
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GRATUITI, 
le vincite 
vengono 
assegnate 
con la 
stessa 
puntata e 
tabella dei 
pagament
i del gioco 
base, 
eventual
mente 
con una 
corrispon
denza di 6 
simboli.  

• In caso di 
vincita su 
una o più 
linee, 
viene 
attivato il 
respin.  

• Durante 
la fase 
GIRI 
GRATUITI 
la grafica 
del gioco 
cambia.  
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BO
NU
S  

• Se 3 
simboli 
BONUS 
escono su 
3 rulli 
diversi 
della slot, 
viene 
attivata la 
fase 
BONUS.  

• I simboli 
BONUS 
possono 
apparire 
sul 
secondo, 
terzo o 
quarto 
rullo.  

• Il BONUS 
si avvia 
automatic
amente 
dopo 10 
secondi o 
cliccando 
sulla 
schermat
a di 
gioco.  

• Seleziona 
uno dei 4 
forzieri 
per 
scoprire il 
tesoro di 
Atlantide.  

• Durante 
la fase 
BONUS la 
grafica del 
gioco 
cambia.  

  
  
  
Fase GIRI GRATUITI  
Durante la fase dei giri gratuiti la porta di pietra esplode e il sesto rullo viene sbloccato.  
Il tavolo da gioco è una variante di quello standard.  



 

PUBLIC 

  
  
Gioco bonus  
Quando il giocatore vince 3 simboli BONUS, il gioco rivela la carta all'interno della bottiglia: una 
mappa del tesoro.  
  

  
  Schermata del gioco bonus  
Durante il gioco bonus il giocatore può trovare il tesoro di Atlantide nascosto tra 4 forzieri.  
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Forziere aperto: premio svelato  
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Modalità mobile (ritratto)  
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Linee di pagamento  
La vincita viene pagata su 20 linee di pagamento. Sotto un esempio di linea vincente.  
  

          

          

          



 

PUBLIC 

  

          

          

          

  
  

 
  

PERCENTUALE DI RESTITUZIONE (RTP) 
 
Il valore dell'RTP teorico calcolato su base statistica è pari al 95.37%. 


